

---

## Pachet articole curatenie

I.D.: 98042768

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.05.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 634,42 RON - 634,42 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 8.59  
20.00 171.80 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai  
si bucatarii BUC 9.76 8.00 78.08 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe  
BUC 2.46 50.00 123.00 MATPOLKA Matura polka fara coada AL023 ,24 buc/bax BUC 4.02  
4.00 16.08 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 2.20 4.00 8.80 0027 Inalbitor, bidon  
5L,"side profesional" BUC 12.95 10.00 129.50 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 8.93 12.00  
107.16 7 108 634.42

---